
Filmdistributörer  

Oy Atlantic Film Finland Ab www.atlanticfilm.fi  

Bio Rex Distributions www.biorex.fi/distribution/  

Oy Cinema Mondo Ltd www.cinemamondo.fi  

Finnkino Oy www.finnkino.fi/teatterilevitys  

Oy Future Film Ab www.futurefilm.fi  

Isla Sales Oy www.islasales.fi  

Oy Kinoscreen Illusion ltd www.kinoscreen.com 

Lunaris Oy 

 Oy Nordisk Film Ab www.nordiskfilm.fi/valkokangas  

Oulun Elokuvakeskus Oy www.oulunelokuvakeskus.fi  

Pirkanmaan Elokuvakeskus Ry www.elokuvakeskus.fi  

Rapid Eye Movie Ltd 

 Scanbox Entertainment Finland Oy www.scanbox.com  

SF Film Finland Oy www.sffilm.fi 

Snapper Films Oy www.snapperfilms.com 

Tralag Oy 

 VLMedia www.vlmedia.fi 

Walhalla Ry www.walhalla.fi 

The Walt Disney Company Nordic www.disney.fi 
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